Tecnología
incorporada para
funciones adicionales
Specialty Lamps
La lámpara para fiestas Philips en formato A entrega luz y color brillantes para una
amplia variedad de aplicaciones. Ideal para las ocasiones especiales, las fiestas y los
días festivos. La lámpara Philips Dusk to Dawn A19 está equipada con un sensor de
luz incorporado que enciende las luces automáticamente cuando se pone el sol y

Rango de temperatura ambiente -20 °C a 45 °C
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name Código de color
929001937053 4A19/PER/RED/G/E26/ND 4/1PF Red
929001937153 4A19/PER/ORANGE/G/E26/ND 4/1PF Orange
929001937353 4A19/PER/BLUE/G/E26/ND 4/1PF Blue
929001937253 4A19/PER/YELLOW/G/E26/ND 4/1PF Yellow
929001937453 4A19/PER/GREEN/G/E26/ND 4/1PF Green
929001937553 4A19/PER/PURPLE/G/E26/ND 4/1PF Purple
Mecánica y carcasa
Order Code Full Product Name Acabado de la luz
929001937053 4A19/PER/RED/G/E26/ND 4/1PF Rojo
929001937153 4A19/PER/ORANGE/G/E26/ND 4/1PF Naranja
929001937353 4A19/PER/BLUE/G/E26/ND 4/1PF Azul
929001937253 4A19/PER/YELLOW/G/E26/ND 4/1PF Amarillo
929001937453 4A19/PER/GREEN/G/E26/ND 4/1PF Verde
929001937553 4A19/PER/PURPLE/G/E26/ND 4/1PF Morado
Specialty Lamps
© 2025 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no hace ninguna representación ni garantía respecto
de la precisión o integridad de la información incluida en el presente y no será responsable de ninguna acción que se
tome sobre la base de esta. La información presente en este documento no está pensada como una oferta comercial